
 
ZARZĄDZENIE  Nr OG/144/08 

Wójta Gminy Dębnica Kaszubska  
z dnia 9 września 2008 roku 

 
           
w sprawie przeznaczenia nieruchomości do dzierżawy 

 
 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 
samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001 roku,  nr 142, poz.1591 z późn. zm.), art. 13 
ust. 1, art. 25 ust. 1 i art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o 
gospodarce nieruchomościami ( Dz. U. z 2004 roku, nr 261, poz. 2603 z późn. zm. )  
  
 
 

zarządzam ,  
co następuje: 

 
 

    § 1 
 
 
1. Wyrażam wolę wydzierżawienia nieruchomości wymienionych w załączniku do 

niniejszego zarządzenia. 
2. Ustalam wysokość opłaty z tytułu dzierżawy nieruchomości, jak w załączniku o 

którym mowa w ust. 1. 
3. Zatwierdzam wykaz nieruchomości przeznaczonych do dzierżawy, jak w 

załączniku  o którym mowa w ust. 1. 
   

§ 2 
 
 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 

Wójt Gminy 

 
/-/ Eugeniusz Dańczak 

 
 
        

 



GG 72243-30/08

Lp.
Oznaczenie 

nieruchomości
Opis przedmiotu 

dzierżawy
Powierzchnia przedmiotu 

dzierżawy
Przeznaczenie w planie 

zagospodarowania

Wysokość opłat 
z tytułu 

dzierżawy 

Termin wnoszenia 
opłat Zasady aktualizacji opłat

Przeznaczenie do 
dzierżawy

1 2 3 4 5 6 7 8

część o powierzchni 1,36 
ha 

200 zł/ha/rok dzierżawa na okres 1 
roku

część o powierzchni 1,53 
ha 200 zł/ha/rok

dzierżawa na okres 1 
roku

część o powierzchni 2,00 
ha 200 zł/ha/rok

dzierżawa na okres 1 
roku

część o powierzchni 8,70 
ha 200 zł/ha/rok

dzierżawa na okres 1 
roku

część o powierzchni 8,70 
ha

200 zł/ha/rok dzierżawa na okres 1 
roku

część o powierzchni 8,70 
ha 200 zł/ha/rok

dzierżawa na okres 1 
roku

3
działka nr 5/30 

położona w obrębie 
Gogolewo KW 75297

Działka 
niezabudowana

część o powierzchni 3,00 
ha

Brak aktualnego planu 
zagospodarowania, Studium 
Uwarunkowań i Kierunków 

Zagospodarowania 
Przestrzennego Gminy Dębnica 
Kaszubska przewiduje obszary 

rolne

200 zł/ha/rok
Do 15 marca 
każdego roku

Czynsz waloryzowany o 
wskaźnik wzrostu cen i 
usług co 12 miesięcy

Dzierżawa na okres do 3 
lat

4
Działka 518 położona 

w obrębie Dębnica 
Kaszubska

Działka 
niezabudowana część o powierzchni 15 m²

Brak aktualnego planu 
zagospodarowania, Studium 
Uwarunkowań i Kierunków 

Zagospodarowania 
Przestrzennego Gminy Dębnica 
Kaszubska przewiduje obszary 

rolne

0,50 zł za m²/ m 
– c

Do 15 dnia 
każdego miesiąca

Czynsz waloryzowany o 
wskaźnik wzrostu cen i 
usług co 12 miesięcy

Dzierżawa na okres do 3 
lat

Do 15 marca 
każdego roku

czynsz waloryzowany o 
wskażnik wzrostu cen i 
usług co 12 miesięcy

2
Część działki nr 2/8 
położonej w obrębie 

Gogolewo KW 74840

Działka 
niezabudowana

Brak aktualnego planu 
zagospodarowania, Studium 
Uwarunkowań i Kierunków 

Zagospodarowania 
Przestrzennego Gminy Dębnica 
Kaszubska przewiduje obszary 

zabudowane

Dębnica Kaszubska, 09.09.2008r.

Załącznik do zarządzenia 
Wójta Gminy Dębnica Kaszubska 
nr OG/144/08 z dnia 09.09.2008r.

WYKAZ NIERUCHOMOŚCI PRZEZNACZONYCH DO DZIERŻAWY

1
Część działki nr 2/5 
położonej w obrębie 

Gogolewo KW 53116

Działka 
niezabudowana

Brak aktualnego planu 
zagospodarowania, Studium 
Uwarunkowań i Kierunków 

Zagospodarowania 
Przestrzennego Gminy Dębnica 
Kaszubska przewiduje obszary 

rolne

Do 15 marca 
każdego roku

Czynsz waloryzowany o 
wskaźnik wzrostu cen i 
usług co 12 miesięcy

 



Lp.
Oznaczenie 

nieruchomości
Opis przedmiotu 

dzierżawy
Powierzchnia przedmiotu 

dzierżawy
Przeznaczenie w planie 

zagospodarowania

Wysokość opłat 
z tytułu 

dzierżawy 

Termin wnoszenia 
opłat Zasady aktualizacji opłat

Przeznaczenie do 
dzierżawy

1 2 3 4 5 6 7 8

WYKAZ NIERUCHOMOŚCI PRZEZNACZONYCH DO DZIERŻAWY

5
działka nr 162/6 

położona w obrębie 
Dobra

Działka 
niezabudowana

część o powierzchni 2,00 
ha

Brak aktualnego planu 
zagospodarowania, Studium 
Uwarunkowań i Kierunków 

Zagospodarowania 
Przestrzennego Gminy Dębnica 
Kaszubska przewiduje obszary 

rolne

200 zł/ha/rok
Do 15 marca 
każdego roku

Czynsz waloryzowany o 
wskaźnik wzrostu cen i 
usług co 12 miesięcy

Dzierżawa na okres do 3 
lat

część o pow. 32,50 ha 200 zł/ha/rok
dzierżawa na okres 1 

roku

część o powierzchni 2,00 
ha 200 zł/ha/rok

dzierżawa na okres 1 
roku

7
działka nr 105/1 

położona w obrębie 
Motarzyno

Działka 
niezabudowana 0,1339 ha

Brak aktualnego planu 
zagospodarowania, Studium 
Uwarunkowań i Kierunków 

Zagospodarowania 
Przestrzennego Gminy Dębnica 
Kaszubska przewiduje obszary 

rolne

200 zł/ha/rok
Do 15 marca 
każdego roku

Czynsz waloryzowany o 
wskaźnik wzrostu cen i 
usług co 12 miesięcy

Dzierżawa na okres do 3 
lat

Wykaz podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Dębnica Kaszubska przez okres 21 dni, tj. od dnia 9 września do 30 września 2008 roku, 
oraz na tablicy ogłoszeń sołectw Gminy i opublikowany będzie na stronie BIP Gminy Dębnica Kaszubska.

6
działka nr 222 

położona w obrębie 
Dębnica Kaszubska

Działka 
niezabudowana

Brak aktualnego planu 
zagospodarowania, Studium 
Uwarunkowań i Kierunków 

Zagospodarowania 
Przestrzennego Gminy Dębnica 
Kaszubska przewiduje obszary 

rolne

Do 15 marca 
każdego roku

Czynsz waloryzowany o 
wskaźnik wzrostu cen i 
usług co 12 miesięcy

 


